
  

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 июля  2021г.                                                                                                   № 14/70-5 

 

Об  утверждении  сметы  расходов  

на подготовку и проведение  

дополнительных выборов в органы  

местного самоуправления Чебоксар- 

ского района Чувашской Республики 

19 сентября 2021г. 

 

 

 На основании «Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности 

и перечисления денежных средств, выделенных из местных бюджетов избирательным ко-

миссиям на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления в Чуваш-

ской Республике», утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии 

Чувашской  Республики от 01.07.2021 г. № 168/877-6 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

 

Утвердить сметы расходов на подготовку и проведение  дополнительных выборов в 

органы местного самоуправления Чебоксарского района 19 сентября 2021г. 

 

 

 

 

Председатель Чебоксарской районной  

территориальной избирательной комиссии 

 

 

Е.Ю.Владимирова 

Секретарь М.Е.Семенова 

 

 

 

 


